令和６年６月７日

保護者様

江戸川区立船堀第二小学校

校長  則岡 小織

学校公開のお知らせ

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さ

て、下記のとおり学校公開を実施することをお知らせいたします。保護者の皆様のご理解・

ご協力をお願いいたします。

記

１ 学校公開日  ６月２７日(木) ２～５校時

           ２８日(金) ２～５校時

           ２９日(土) ２～４校時

２ 参観方法   ・上記の時間帯にご自由に参観ください。

（公開は２校時よりとなっております。）

・各クラスの廊下にある受付名簿に印をつけてください。

・給食及び、昼休み、昼読書、清掃の時間の参観はご遠慮ください。

         ・やまぶきの施設公開・教育相談を行います。お気軽におこしくださ

い。（２校時～４校時：本校舎３階やまぶき教室）

         ＊制限なしの参観のため、混み合うことが予測されます。その際は、

お互いに譲り合って参観してきただきますよう、お願い致します。

３ 出入り口の門 ・職員が使用している門をご利用ください。開門は９時１０分です。

(授業中は、南門・北門は閉門中)

４ 持ち物    ・上履き

         ・靴を入れる袋

         ・保護者用のネームプレート

＊自転車でのご来校はご遠慮ください。

＊６月２９日（土）は土曜時程です。

 ２校時： ９：２０～１０：０５

 ３校時：１０：２５～１１：１０

 ４校時：１１：１５～１２：００

＊６月２９日（土）の給食はありません。ご確認をよろしくお願いいたします。